MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

ORTA HA N° 4.883. DE 03 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria n° 1.155. de 02/09/2009. e considerando o que consta do Memorando n°

136/2013 - DRG/PEP. de 02/10/2013. RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo

Simplificado de Professor Substituto da área de Elétrica para o Compus Presidente Epitácio. de

que trata o Edital n" 348. de 30/09/2013. a realizar-se no referido Cumpus no dia 04/10/2013. a

partir das 8h:

PAULO SÉRGIO GARCIA

FERNANDO BARROS RODRIGUES

LEONARDO ATAIDE CARNIATO

í\^TOj^ARISTlDBS MÂRGUEIRO